



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2014 № 602

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 678 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Самарской области» на 2014 – 2019 годы»

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Самарской области» на 2014 – 2019 годы Правительство Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 678 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Самарской области» на 2014 – 2019 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Самарской области» на 2014 – 2019 годы (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом сумму «926 935,2» заменить суммой «926 114,7»;

в абзаце пятом сумму «29 080» заменить суммой «28 259,5»;

в примечании со знаком сноски «¹» сумму «575 774,8» заменить суммой «574 954,3»;

в подпрограмме «Обеспечение пожарной безопасности Самарской области» (далее – Подпрограмма 2):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта Подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «868 543,9» заменить суммой «867 723,4»;

в абзаце пятом сумму «29 080» заменить суммой «28 259,5»;

в примечании со знаком сноски «¹» сумму «542 505,9» заменить суммой «541 685,4»;

в приложении 1 к Подпрограмме 2:

в пункте 9:

в графе «2017» сумму «18 830» заменить суммой «18 009,5»;

в графе «Всего» сумму «91 729» заменить суммой «90 908,5»;

в строке «Итого по Подпрограмме 2»:

в графе «2017» сумму «29 080» заменить суммой «28 259,5»;

в графе «Всего» сумму «542 505,9²» заменить суммой «541 685,4²»;

в приложении 4 к Государственной программе:

в пункте 2.1:

в графе «Всего» сумму «542 505,9» заменить суммой «541 685,4»;

в графе «2017» сумму «29 080» заменить суммой «28 259,5»;

в строке «Итого по Подпрограмме 2»:

в графе «Всего» сумму «542 505,9» заменить суммой «541 685,4»;

в графе «2017» сумму «29 080» заменить суммой «28 259,5»;

в строке «Итого по Государственной программе»:

в графе «Всего» сумму «575 774,8» заменить суммой «574 954,3»;

в графе «2017» сумму «29 080» заменить суммой «28 259,5».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент по вопросам общественной безопасности Самарской области (Иванова).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов